
製品名

リポビタンゴールドエース

使⽤期限 24ヶ⽉

⼩分類名

ミニドリンク剤
第２類医薬品

製品特徴

●リポビタンゴールドエースは、滋養強壮⽣薬の代表⽣薬⼈参ニンジンと全⾝機能を⾼める⽣薬⻩耆オウギをはじめ、巴戟天ハゲキテン、ローヤルゼリーの計4種の⽣薬を配

合。つらい疲れに効果を発揮するミニドリンク剤です。

●濃厚な⾹りと薬効感のある⾵味に仕上げています。

効能‧効果

☆滋養強壮 ☆虚弱体質 ☆⾁体疲労‧病中病後‧⾷欲不振‧栄養障害‧発熱性消耗性疾患‧妊娠授乳期などの場合の栄養補給

成分 50mL中

タウリン 1500mg

ローヤルゼリー 200mg

ニンジン軟エキス－B（⼈参630mgに相当） 90mg

オウギ流エキス-C（⻩耆200mgに相当） 0.2mL

ハゲキテン流エキス（巴戟天200mgに相当） 0.2mL

チアミン硝化物（ビタミンB ） 5mg

リボフラビンリン酸エステルナトリウム（ビタミンB ） 5mg

ピリドキシン塩酸塩（ビタミンB ） 5mg

トコフェロール酢酸エステル（ビタミンE） 30mg

ニコチン酸アミド 20mg

イノシトール 100mg

無⽔カフェイン 50mg

添加物：⽩糖、D-ソルビトール、スクラロース、アセスルファムK、ポビドン、グリセリン脂肪酸エステル、ポリオキシエチレン硬化ヒマシ油、グリセリン、安息⾹酸Na、ク

エン酸、クエン酸Na、⾹料、アルコール、バニリン、ビタミンE（アルコール0.2mL以下）

⽤法‧⽤量

成⼈（15才以上）1⽇1回1本（50mL）を服⽤してください。

配送情報はこちら

包装 画像
梱包サイズ

重量
JAN コード ITF コード

希望⼩売価格
 

(消費税込)

50mL 直径35×⾼さ110mm 

 

354円

10本箱 W180×D75×H115mm 

 
3,542円

60本梱 W470×D200×H125mm 

 

50mL 3本 W105×D35×H110mm 

 
1,063円

3本パック梱（20

個）
W411×D193×H123mm 

 

1

2

6

4987306065765

4987306065772

4987306065789

4987306065796

4987306065802


