

製品名			
リポビク	ンゴール	II. K	T = 7

リポビタンゴールドエース

使用期限 24ヶ月

改ざん防止	
R	
Ш	

小分類名

ミニドリンク剤

第2類医薬品

製品特徴

●リポピタンゴールドエースは、滋養強壮生薬の代表生薬人参ニンジンと全身機能を高める生薬黄耆オウギをはじめ、巴戟天ハゲキテン、ローヤルゼリーの計4種の生薬を配合。つらい疲れに効果を発揮するミニドリンク剤です。

●濃厚な香りと薬効感のある風味に仕上げています。

効能・効果

☆滋養強壮 ☆虚弱体質 ☆肉体疲労・病中病後・食欲不振・栄養障害・発熱性消耗性疾患・妊娠授乳期などの場合の栄養補給

成分 50mL中

成为 Some中	
タウリン	1500mg
ローヤルゼリー	200mg
ニンジン軟エキス-B(人参630mgに相当)	90mg
オウギ流エキス-C(黄耆200mgに相当)	0.2mL
ハゲキテン流エキス(巴戟天200mgに相当)	0.2mL
チアミン硝化物(ビタミン B_1)	5mg
リボフラビンリン酸エステルナトリウム(ビタミンB ₂)	5mg
ピリドキシン塩酸塩(ビタミンB ₆)	5mg
トコフェロール酢酸エステル(ビタミンE)	30mg
ニコチン酸アミド	20mg
イノシトール	100mg
無水カフェイン	50mg

添加物:白糖、D-ソルビトール、スクラロース、アセスルファムK、ポビドン、グリセリン脂肪酸エステル、ポリオキシエチレン硬化ヒマシ油、グリセリン、安息香酸Na、クエン酸Na、香料、アルコール、バニリン、ビタミンE(アルコール0.2mL以下)

用法・用量

成人(15才以上)1日1回1本(50mL)を服用してください。

配送情報はこちら

包装	画像	<u>梱包サイズ</u> 重量	JAN ⊐−ド	ITF コード	希望小売価格 (消費税込)
50mL		直径35×高さ110mm	4987306065765		354円
10本箱		W180×D75×H115mm	4987306065772		3,542円
60本梱		W470×D200×H125mm	4987306065789		
50mL 3本		W105×D35×H110mm	4987306065796		1,063円
3本パック梱(20個)		W411×D193×H123mm	4987306065802		